
UCHWAŁA Nr 585 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 maja 2013 roku 

 

w sprawie zamiany nieruchomości i obciążenia nieruchomości  

służebnością gruntową 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2013r., poz. 594) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. Nr 102, 
poz. 651) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 
 

Wyraża zgodę na zamianę działki gruntu położonej w Koninie, obręb Czarków, 
ozn. nr ew. 253/15 o pow. 0,0019 ha, objętej księgą wieczystą KN1N/00062442/6, 
stanowiącej własność Miasta Konina na działkę gruntu ozn. nr ew. 1779 o pow. 0,0002 ha, 
położoną w Koninie, obręb Czarków, objętą księgą wieczystą KN1N/00034676/0, 
stanowiącą współwłasność właścicieli nieruchomości położonej w Koninie, przy ulicy 
Górniczej 3.  

§ 2. 

 
Wyraża zgodę na nieodpłatne obciążenie służebnością gruntową przechodu i przejazdu 
nieruchomości stanowiącej własność Miasta Konina położonej w Koninie, obręb Czarków, 
ozn. nr ew. 253/16 o pow.0,0878 ha na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości 
położonych w Koninie, obręb Czarków ozn. nr ew. 253/13 i 253/15.  

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 


